
SPZOZ/SAN/ZP/198/2017                                         Strona 1 z 1 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
Dział Zamówie ń Publicznych

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26
tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: zam.pub@zozsanok.pl, www.zozsanok.pl
NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS

 ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów
NIP 687-16-40-438     REGON 370 444 345

Rachunek bankowy nr 85 8642 0002 2001 0060 1685 0003     Podkarpacki Bank Spółdzielczy o/Sanok

SPZOZ/SAN/ZP/198/2017                                          Sanok, dnia 8 maja 2016r. 
 
do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/14/2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę odczynników, kalibratorów, akcesoriów wraz z dzierżawą aparatów dla Zakładu 
Mikrobiologii i Analityki Medycznej SPZOZ w Sanoku 

 
Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców: 
 

DOTYCZY przedmiotu zamówienia, wzoru umowy 

 
* Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 26 poz. 19 krwinek w opakowaniach 
handlowych 2 x 2 ml w ilości 12 opakowań? 
Odpowiedź: Tak 
 
* Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie w umowie informacji dotyczącej danych 
kontaktowych osób ze strony Zamawiającego i Wykonawcy odpowiedzialnych za merytoryczną 
stronę zamówienia (nr telefonu + adres e-mail)? 
Odpowiedź: Tak 
 
* Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przez Wykonawcę w pakiecie nr 26 pozycji 6 odczynnika 
Standard anty-D z terminem ważności 24 miesiące od daty produkcji a jeśli warunki przechowywania 
odczynnika są zgodne z instrukcją producenta, po otwarciu buteleczek z odczynnikiem, produkt ma 
być stabilny i zachowuje 100% czułości oraz 100 % specyficzności do 12 miesięcy od czasu otwarcia 
buteleczki? 
Odpowiedź: Tak 
 
 
 
 

   Z poważaniem  
 
 
 
 

 
 

UWAGA!!!  
Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców mających wpływ na zaoferowany 
przedmiot zamówienia, należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w formularzu 
cenowym przedmiotu zamówienia. 


